关于临湘市逾期未年审道路运输车辆的

情况通报

根据湖南省道路运输管理局《关于 2020 年全省道路运输车辆年度定期审验情况通报》湘运管运

政函【2012】13 号文件要求，为加强逾期未年审车辆的管理，对于逾期两年以上未年审，或逾期 1

年以上未年审且其车辆《道路运输证》有效期届满的道路运输车辆，限期整改，逾期未改正的一律予

以注销；对不符合注销条件的未年审车辆，责令车属企业限期整改，整改完成之前，未年审车辆不得

从事道路运输经营，对于使用未年审车辆从事道路运输经营的，执法部门将依法从严查处。

此公告自公示期间（2024 年 6 月 13 日至 2024 年 6 月 21 日）,限所有逾期未年审普货车辆车属

企业到临湘市道路运输服务所说明情况，提交整改措施并确保整改到位，对逾期未改正的道路运输车

辆一律予按照湘运管运政函【2012】13 号文件要求处理。（现将具体情况公示附后）

临湘市道路运输服务所

2024 年 6 月 13 日

序

号
业户名称 经营许可证号 道路运输证号 车牌号码 登记日期

下次技术等级评定

日期
下次年审日期 有效期止

1 甘术强
43068200282

3
43068200206

1
湘 F93993 2008-10-15 2020-10 2021-10

2022-06-2
3

2 向玉红
43068220179

4
43068220202

1
湘 FA2755 2010-10-19 2021-10 2021-10

2024-04-2
8

3 蒋燕君
43068220115

7
43068200261

4
湘 F93392 2011-04-07 2021-10 2021-10

2023-02-2
6

4 汪满胜
43068220106

4
43068220150

4
湘 F95449 2011-04-19 2021-10 2021-10

2023-04-2
3

5 卢想勇
43068200223

5
43068200265

0
湘 F93349 2011-04-26 2021-10 2021-10

2023-03-3
0

6 谢金波
43068200224

4
43068200265

9
湘 F93436 2011-04-28 2021-10 2021-10

2024-04-1
1

7 李安军
43068220125

8
43068200335

2
湘 F93789 2012-10-17 2021-10 2021-10

2023-04-0
6

8 李伟华
43068220139

4
43068220207

0
湘 FA2333 2014-10-29 2021-10 2021-10

2023-09-2
6

9 夏世强
43068220124

8
43068220087

3
湘 F96321 2016-10-24 2021-10 2021-10

2023-09-2
4

10 何升起
43068220115

9
43068220168

6
湘 F9911挂 2017-10-11 2021-10

2023-09-2
4

11 陆三林
43068200145

2
43068220332

4
湘 FA5426 2018-11-20 2021-10 2021-10

2022-10-2
4

12 王庆
43068200306

4
43068200272

1
湘 F92157 2011-05-30 2021-11 2021-11

2023-04-0
6

13 王茂兵
43068200333

3
43068200289

4
湘 F93657 2011-11-28 2021-11 2021-11

2021-10-2
2

14 张勇
43068200354

5
43068200423

6
湘 F95035 2012-11-15 2021-11 2021-11

2023-10-2
6

15 蒋辉
43068220016

7
43068200405

9
湘 F95561 2013-11-04 2021-11 2021-11

2023-11-1
2

16 高想军
43068200346

5
43068220124

0
湘 F99153 2013-11-21 2021-11 2021-11

2022-04-0
8

17 李明亮
43068220183

2
43068220278

1
湘 FA1882 2014-11-28 2021-11 2021-11

2021-12-1
3

18 李盛
43068200322

3
43068220035

2
湘 F3111挂 2015-11-24 2021-11

2024-01-0
5

19 李滔
43068220231

9
43068220394

2
湘 F65075 2016-11-25 2021-11 2021-11

2023-12-0
1

20 张阳波
43068220186

2
43068220286

7
湘 FA0313 2018-07-13 2021-11 2021-11

2022-03-1
9

21 朱裕昌
43068220259

5
43068220472

9
湘 F15819 2010-06-18 2021-12 2021-12

2024-11-0
4

22 岳阳华强混凝土有限公司
43068200220

1
43068200280

3
湘 F93550 2011-06-27 2021-12 2021-12

2023-06-2
8

23 岳阳华强混凝土有限公司
43068200220

1
43068200280

7
湘 F93513 2011-06-27 2021-12 2021-12

2024-05-2
6

24 吴三艳
43068220210

7
43068200344

0
湘 F95092 2012-12-27 2021-12 2021-12

2022-12-2
4

25 孙国仲
43068200293

4
43068200391

0
湘 F95591 2013-12-03 2021-12 2021-12

2022-11-2
4

26 任新军
43068220001

2
43068220001

9
湘 F2412挂 2014-12-17 2021-12

2020-12-1
0

27 余锋
43068220207

7
43068220257

5
湘 F95887 2014-12-22 2021-12 2021-12

2022-11-2
7

28 方桂平
43068220117

1
43068220002

1
湘 F95879 2014-12-22 2021-12 2021-12

2022-12-1
9

29 李苗
43068220181

3
43068220275

5
湘 F2429挂 2014-12-24 2021-12

2021-11-2
6

30 李进勇
43068220101

4
43068220142

5
湘 F3797挂 2016-12-15 2021-12

2023-12-2
1

31 方勇明
43068200262

9
43068220279

3
湘 F99106 2010-07-27 2022-01 2022-01

2024-06-0
1

32 付四平
43068220229

1
43068220387

7
湘 FA2696 2011-01-21 2022-01 2022-01

2023-10-1
5

33 苏华林
43068200142

6
43068220360

0
湘 FB1665 2013-01-08 2022-01 2022-01

2023-05-0
8

34 孙建波
43068200329

1
43068200395

1
湘 F95646 2014-01-23 2022-01 2022-01

2022-12-0
2

35 方友华
43068200079

5
43068220041

4
湘 F3236挂 2016-01-07 2022-01

2023-09-2
9

36 汪神需
43068200238

5
43068220316

0
湘 FC319

挂
2017-01-04 2022-01

2022-07-2
3

37 彭兵
43068220072

5
43068220094

0
湘 F3902挂 2017-01-05 2022-01

2023-03-3
0

38 姚常兵
43068220060

1
43068220293

3
湘 FA2529 2018-01-19 2022-01 2022-01

2022-11-2
1

39 付祖先
43068200048

9
43068220280

6
湘 FA1535 2009-08-10 2022-02 2022-02

2024-08-1
0

40 潘林中
43068200126

5
43068200300

1
湘 F93802 2012-02-03 2022-02 2022-02

2023-01-1
3

41 张正平
43068200292

0
43068200350

5
湘 F92758 2013-02-20 2022-02 2022-02

2023-03-0
7

42 陈敬华
43068200294

4
43068200353

1
湘 F92521 2013-02-27 2022-02 2022-02

2022-12-1
7

43 方永红
43068200294

6
43068200353

3
湘 F91920 2013-02-27 2022-02 2022-02

2022-12-1
9

44 彭文虎
43068220093

0
43068220202

8
湘 F96223 2013-02-27 2022-02 2022-02

2024-01-2
4

45 张文财
43068200338

2
43068220213

0
湘 F92671 2010-03-15 2022-03 2022-03

2023-08-1
8

46 陈佑香
43068200316

8
43068200379

6
湘 F93658 2011-09-09 2022-03 2022-03

2022-09-2
9

47 雷长姣
43068220047

7
43068200303

1
湘 F96861 2012-03-08 2022-03 2022-03

2022-05-0
4

48 张永
43068220014

1
43068200303

9
湘 F93849 2012-03-09 2022-03 2022-03

2021-03-0
4

49 付祖慧
43068220118

9
43068220289

9
湘 F23290 2012-03-29 2022-03 2022-03

2022-04-0
2

50 廖立阳
43068220096

9
43068200354

5
湘 F95113 2013-03-07 2022-03 2022-03

2023-04-1
3

51 杨雄
43068220091

1
43068200352

2
湘 F95135 2013-03-12 2022-03 2022-03

2023-01-2
0

52 付杰
43068220031

8
43068200355

5
湘 F95132 2013-03-19 2022-03 2022-03

2023-01-1
4

53 沈伟
43068200298

2
43068200357

5
湘 F95223 2013-03-27 2022-03 2022-03

2024-03-2
3

54 李军
43068220236

1
43068200397

8
湘 F96177 2014-03-05 2022-03 2022-03

2024-02-0
7

55 黄美军
43068200035

4
43068220281

1
湘FE755挂 2014-03-11 2022-03

2024-03-1
7

56 龚仕青
43068220134

2
43068200399

3
湘 F99125 2014-03-12 2022-03 2022-03

2024-03-2
5

57 苏长振
43068220122

3
43068220181

5
湘 FA9059 2014-03-25 2022-03 2022-03

2023-06-1
6

58 鲁晚霞
43068220259

3
43068220026

6
湘 F96851 2015-03-16 2022-03 2022-03

2024-11-0
1

59 徐智慧
43068220007

6
43068220011

3
湘 F95980 2015-03-23 2022-03 2022-03

2024-03-2
4

60 余时东
43068220128

4
43068220210

8
湘FE598挂 2016-03-03 2022-03

2024-02-1
8

61 沈滔
43068220216

4
43068220048

1
湘 F96526 2016-03-14 2022-03 2022-03

2023-04-2
2

62 曹君
43068220161

7
43068220243

6
湘 FA7667 2016-03-15 2022-03 2022-03

2024-01-1
4

63 张志辉
43068200308

7
43068220049

2
湘 F96515 2016-03-18 2022-03 2022-03

2023-03-2
2

64 张志辉
43068200308

7
43068220048

9
湘 F2858挂 2016-03-18 2022-03

2023-03-2
2

65 李莉
43068200128

0
43068220050

0
湘 F96282 2016-03-21 2022-03 2022-03

2023-03-2
5

66 刘其云
43068220227

2
43068220052

8
湘 FA3273 2016-03-29 2022-03 2022-03

2023-08-3
0

67 陶功醒
43068220082

0
43068220111

4
湘 F2442挂 2017-03-09 2022-03

2023-03-3
0

68 柳明
43068220083

7
43068220114

2
湘 F6333挂 2017-03-15 2022-03

2024-03-3
0

69 谌立良
43068200063

8
43068220220

4
湘 FA9755 2017-03-16 2022-03 2022-03

2021-04-1
5

70 王佳
43068220207

3
43068220212

8
湘 FA6216 2018-03-21 2022-03 2022-03

2022-11-2
4

71 胡家庆
43068220209

9
43068220468

4
湘 F42717 2010-01-29 2022-04 2022-04

2024-10-2
5

72 龚玲
43068220144

4
43068200215

7
湘 FA1997 2011-04-22 2022-04 2022-04

2024-04-0
7

73 杨如
43068200093

2
43068200304

5
湘 F93862 2012-03-12 2022-03 2022-04

2024-04-0
1

74 沈志军
43068220153

2
43068200311

9
湘 F94001 2012-04-09 2022-04 2022-04

2021-04-2
6

75 胡家庆
43068220209

9
43068220460

5
湘 F93385 2012-04-13 2022-04 2022-04

2024-09-1
4

76 李飞龙
43068220147

6
43068200320

1
湘 F94028 2012-04-24 2022-04 2022-04

2021-04-1
6

77 许岳彪
43068200321

5
43068220173

8
湘 F96151 2012-04-25 2022-04 2022-04

2024-04-0
7

78 章为
43068220065

6
43068200360

4
湘 F1991挂 2013-04-15 2022-04

2025-03-2
0

79 熊军
43068200339

2
43068200404

4
湘 F95731 2014-04-18 2022-04 2022-04

2023-04-2
3

80 临湘市聂市小锁货运场
43068220258

8
43068200404

7
湘 F95298 2014-04-18 2022-04 2022-04

2024-10-2
8

81 邓顺七
43068220192

0
43068220297

9
湘 FA0981 2014-04-21 2022-04 2022-04

2022-05-1
9

82 陈锋
43068220199

7
43068220319

4
湘 FB1235 2015-04-01 2022-04 2022-04

2022-08-0
5

83 姜永山
43068220230

0
43068220389

7
湘 F24519 2015-04-20 2022-04 2022-04

2023-10-2
7

84 方香容
43068220136

9
43068220204

3
湘 FA8177 2015-04-30 2022-04 2022-04

2024-03-2
2

85 徐定
43068220041

3
43068220055

9
湘 F96865 2016-04-07 2022-04 2022-04

2023-03-1
9

86 魏金飞
43068220028

9
43068220058

5
湘 F93888 2016-04-15 2022-04 2022-04

2023-04-1
2

87 石日林
43068220045

1
43068220060

6
湘 F96235 2016-04-21 2022-04 2022-04

2022-04-1
8

88 钟结良
43068220043

6
43068220058

6
湘 F2987挂 2016-04-21 2022-04

2023-04-0
8

89 张国和
43068220086

9
43068220120

4
湘 F6408挂 2017-04-01 2022-04

2024-03-2
3

90 临湘市华峰建材有限公司
43068220142

1
43068220217

8
湘FE529挂 2018-04-04 2022-04

2024-04-1
3

91 王志刚
43068200256

2
43068220219

8
湘 FA3915 2018-04-11 2022-04 2022-04

2024-04-2
7

92 姜遇文
43068220149

8
43068220225

0
湘 FA3595 2018-04-16 2022-04 2022-04

2023-04-2
1

93 安敏华
43068220216

9
43068220356

6
湘FA061挂 2019-04-02 2022-04

2023-04-2
6

94 尹利
43068220045

7
43068200269

3
湘 F93258 2011-05-18 2022-05 2022-05

2024-04-1
1

95 姚志红
43068220163

6
43068220246

6
湘 F15482 2011-05-24 2022-05 2022-05

2023-05-2
0

96 邹建梁
43068200266

6
43068200316

0
湘 F94019 2012-05-02 2022-05 2022-05

2023-05-1
1

97 何水龙
43068200143

0
43068200314

9
湘 F94050 2012-05-04 2022-05 2022-05

2024-05-2
7

98 胡望明
43068220049

0
43068200379

1
湘 F95480 2013-05-09 2022-05 2022-05

2022-05-2
8

99 郑海军
43068220126

3
43068220188

2
湘 F97272 2013-05-17 2022-05 2022-05

2023-05-0
7

100 刘艳军
43068200120

2
43068220386

5
湘 F44031 2013-05-27 2022-05 2022-05

2023-09-2
4

101 周显主
43068220248

1
43068220435

6
湘 F12056 2013-06-09 2022-06 2022-05

2024-05-2
7

102 凌晨
43068200339

4
43068200409

3
湘 F95768 2014-05-12 2022-05 2022-05

2022-04-0
1

103 黄志勇
43068220257

5
43068220462

5
湘 F23707 2014-05-14 2022-05 2022-05

2024-09-2
7

104 陈刚林
43068200030

3
43068220017

9
湘 F96070 2015-05-05 2022-05 2022-05

2023-06-1
6

105 沈道胜
43068220019

6
43068220025

1
湘 F96073 2015-05-12 2022-05 2022-05

2024-05-2
7

106 周小伟
43068220234

8
43068220401

3
湘 FC6980 2015-05-19 2022-05 2022-05

2024-01-2
7

107 向春喜
43068200136

4
43068220021

7
湘 F96045 2015-05-20 2022-05 2022-05

2024-04-2
2

108 刘栋
43068220185

7
43068220499

8
湘 FA1377 2015-05-22 2022-05 2022-05

2025-04-1
7

109 方康琴
43068220172

1
43068220061

5
湘 F3488挂 2016-05-06 2022-05

2026-02-2
2

110 朱建伟
43068200341

9
43068220066

8
湘 FA9003 2016-05-25 2022-05 2022-05

2022-06-1
2

111 刘兵
43068200314

8
43068220131

4
湘 F3671挂 2017-05-17 2022-05

2024-05-1
8

112
临湘市骏达沥青搅拌有限责任公

司

43068220094
3

43068220132
4

湘 F96657 2017-05-18 2022-05 2022-05
2023-04-2

8

113 胡颜钢
43068220203

8
43068220328

8
湘 FA2930 2017-05-18 2022-05 2022-05

2023-05-2
8

114 谭梅芳
43068220212

6
43068220346

6
湘 FA6120 2018-05-31 2022-05 2022-05

2023-01-2
0

115 李彬斌
43068220225

1
43068220364

4
湘FE663挂 2020-05-21 2022-05

2023-08-0
6

116 张典秋
43068220020

7
43068220253

1
湘 FA2302 2012-06-29 2022-06 2022-06

2024-06-0
2

117 刘亚林
43068200302

9
43068200363

5
湘 F95285 2013-04-15 2022-07 2022-06

2024-01-2
5

118 师志远
43068200180

9
43068200414

7
湘 F95763 2014-07-30 2022-06 2022-06

2022-06-1
2

119 湖南壹号物流有限公司
43068220031

0
43068220022

4
湘 F2605挂 2015-06-04 2022-06

2022-04-2
2

120 黄海
43068220042

5
43068220023

2
湘 F2645挂 2015-06-30 2022-06

2024-04-0
8

121 胡勇
43068220197

8
43068220070

3
湘 F3051挂 2016-06-08 2022-06

2022-07-2
2

122 吴卫华
43068220053

6
43068220070

7
湘 F2931挂 2016-06-12 2022-06

2023-04-1
6

123 舒张健
43068220249

5
43068220306

3
湘FA525挂 2017-06-01 2022-06

2024-06-0
3

124 临湘市万丰汽贸有限公司
43068220104

7
43068220148

5
湘 F6755挂 2017-06-26 2022-06

2023-07-0
9

125 李超
43068220120

9
43068220447

4
湘 F45218 2017-06-28 2022-06 2022-06

2024-06-2
9

126 姚铁军
43068200306

0
43068220250

0
湘 FA1619 2018-06-19 2022-06 2022-06

2024-06-2
8